



Föräldramöte Team 13 (C2)

Jessica Bromar är med som gäst på vårt möte, hon är där för att representera styrelsen, syftet är att styrelsen vill visa vilka de är så att vi kan komma med frågor samt få stöttning i frågor som kan dyka upp.

Helmut är sjukskriven, kontakt tillsvidare blir Annelie Karlsson.

Vi välkomnar Johan Hasselblom som ny tränare till laget (Målvaktstränare)

Nathalie L har meddelat att hon gärna hjälper till som materialare då Marcus hoppat av.

Conny drar igenom förra säsongen samt kommande säsong. Tränarna tycker att slutet av säsongen hade barnen en helt annan energi mot början på säsongen. Mycket roligt att se deras energi, vi hoppas de fortsätter vara så taggade.

Eftersäsongen kom fler än väntat vilket var väldigt positivt.

Denna säsongen ska vi inleda med att ha spelarsamtal med varje barn, 5-10 min med lite pepptalk/frågor i samband med träning. För att ha en bättre överblick hur alla spelare känner/upplever träningarna/gemenskapen.

Nu börjar barnen bli större och man önskar att man över ordentligt på att själv kunna knyta sina skridskor, till cupen i Borås vill vi att barnen ska klara detta själva. (självklart hjälper vi ser att det inte funkar, men det ska inte vara så för att man inte orkar knyta själv

Fyspass - Tänker vi att vi försöker lägga in ett pass i veckan ca 30 min antingen före eller efter träning (mer info om detta kommer)

Utrustningen - Se över barnens utrustning, framför allt klubborna. För korta klubbor är jobbigt för barnen, är ni osäkra vilken längd och flex klubborna ska ha så fråga tränarna.

Uppförande - Vi ber er prata med barnen om hur man pratar och betar sig i omklädningsrummet. Vi vill att barnen har respekt för varandra och ledarna, man säger hej och hej då, man använder inte svordomar/könsord och man försöker att tänka på ljudnivån. Det blir väldigt mycket suckande när ledarna tar upp duschfrågan - vilka som får duscha först och allt tar väldigt lång tid. Den tiden vi har för dusch är totalt 30 min efter träning. Vi ska prova att tjejerna/killarna kör varannan gång att få första duschen och då är det 15 min totalt man har på sig att duscha samt lämna omklädningsrummet. Under tiden första gruppen duschar så får de andra vänta med att ta av sin utrustning - vi får tex samlas ute / läktaren för eftersnack eller en kortare fys. Så prata även om detta med barnen, respektera varandras tider och ju mer man gnäller ju kortare blir ens egna duschtid:)

Off Ice - C2 till B pojk får utnyttja denna tid som ligger på Tis samt Tors kl 15-16 . Kravet för att kunna vara med är att man kan klä på sin utrustning samt knyta sina skridskor själv samt att en ledare finns på plats.

Båset - Vissa barn har en förmåga att under träningarna sätta sig och vila i båset, det kommer inte vara en möjlighet framöver - vila gör vi "kön " :) Vi ska träna för att bli bra , vila gör vi efter passet.

Cuper - Vi har en Cup i Borås 23 Sept, det kommer bli en härlig dag. Gäller att vi tänker på att fylla på med energi, viktigt är att barnen kommer inte får äta godis eller dricka läsk under denna dag just för att inte "dippa" under dagen. Barnen få se det som att man får en belöning när dagen är slut.

GP pucken - Första Gruppspel spelas Lördag 25 Nov samt 3 Februari, vi kommer förmodligen få vara här och hjälpa till den 26 Nov med Café / Sekr mm så det kan man reda nu skriva in i sin kalender;))

Andra datum man bör ha lite koll på vad gäller arbetspass café finns nu i kalendern (prenumerera på vår kalender så går den direkt in i er kalender på telefonen)

Cafétider / Arbetspass

V 36

v44 3-5 Nov GIF

26 Nov - Gp puck

—— Dec Julavslutning (Datum kommer senare)

3-6 Jan GIC

V 12 Stig Holmsteds Cup

När det gäller Cafét är det väldigt viktigt att våra barn inte får vara bakom kassan när vi är där, inga barn under 16 får vistas i köket /bakom kassan, kommer det en inspektör och kolla oss så ryker cafét om vi bryter mot denna regel.

Sekretariat - Glöm inte öva på att kunna "seket", alla föräldrar ansvar att kunna. När vi har match är det föräldrars ansvar att planera vem som sitter i seket och vilka som hjälper till att ta fram planen. De barn som är anmälda till match förväntas föräldrar hjälpa till.

Försäljning - Newbody kommer ut i nästa vecka, annars diskuterar vi lite vad vi vill sälja för att få in pengar till lagkassan. Kakor/lotter /chips och kanske Newbody under våren ges som förslag. Man får gärna komma med fler förslag på försäljningar /aktiviteter som kan ge oss en slant.

Rexhockey är vår huvudsponsor så avtalet med Team Sportia gäller inte längre.

<https://rexhockey.se/collections/hisingen-hockey-foreningsshop>

Rabattkod Hisingen 8